

Dagsorden og referat til skolebestyrelsesmøde (Fælles bestyrelsesmøde)

Dato: 15. november 2023

Tidspunkt: kl. 19:00 – 20.00

Mødeleder: Christine

Referent: Christina (CHN)

Deltagere: Christine, Rikke B, Rikke J, Camilla, Johan, Signe Ann (AJ), Christina (CHN), Anne-Mette (AV), Christina (CH) og Michael (MH), Lasse TR, Elevrødder

Fraværende:

Dagsorden

Orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)

BILAG: Handleplan for Grøn Folkeskole – skal læses til næste møde d.

Tid

Referat

Ejer

1.	Godkendelse af referat og dagsorden (B)	19:00	Der mangler at blive lagt referat fra de sidste 2 møder på Aula. CH følger op.	
2	Nyt fra elevrådet	19:05	<p>Elevrådet har været med til at beslutte hvordan nyt stativ i NyGård skal være.</p> <p>En del af børnene har udtrykt et ønske om at der skal være en rutchebane, fordi der ellers kun er en på Hjørnet hvor børnene ex. Ikke så tit må være når de er på KKFO.</p> <p>Elevrådet har været forbi 5M for at spørge til deres oppyntning i forbindelse med halloween.</p>	Elevrødderne
3	Evaluering af kontaktførelsemødet	19:10	<p>Der var repræsentanter fra alle årgange.</p> <p>Oplevelse af at de fremmødte var engagerede og at der var gode snakke omkring arbejdet med kontaktførelserollen med fokus på klassernes trivsel.</p> <p>Oplevelse af at mødet var for kort – det havde været hensigtsmæssigt hvis det havde været længere. Vigtigt at skolebestyrelsen planlægger mødet i god tid, så der bliver bedre tid.</p> <p>Ledelsen har været på Skolelederseminar hvor Vincent Hendricks holdt oplæg omkring (mis)trivsel. Ledelsen foreslår at invitere ham til at komme og holde oplæg for medarbejdere, Skolebestyrelsen, Kontaktførelse og KKFO'ens Forældreråd. De arbejder på at finde en mulig dato i oktober.</p> <p>Forslag om at kontaktførelserne får besked om dato for mødet når de melder sig på forældremøderne.</p>	Christine
4	Ferieplanen	19:30	<p>KKFO'ens fællespasningsuger i 2023 er "rykket" en uge i år og er 29, 30, 31</p> <p>Ferieplanen er godkendt af skolebestyrelsen.</p>	CH
5.	Nyt fra ledelsen	19:35	<p>Fra 1. december træder 3-timersparkering i kraft og derfor er KKFO'ens bus nødsaget til at blive parkeret på skolens matrikel.</p> <p>Arbejdet med modtagelse af Forårsbørn til maj er ved at gå i gang. Aktivitetsperioden er ved at afslutte og der bliver som vanligt udsendt en evaluering til forældrene.</p>	MH/CH

			<p>På skolen kommer der for første gang i lang tid en pædagogstuderende på børnehaveklasseårgangen.</p> <p>Der har været åbent hus for kommende børnehaveklasseforældre og der har været indskrivning. Det ser ud til at der igen i år kommer 4 klasser. Positive tilkendegivelser fra forældre der havde deltaget til åbent hus-arrangementet.</p> <p>Den skolestærke udviklingsbog er sat i gang og der er lavet en plan for personalets arbejde med den og der er sat en dato for hvornår den skal sendes ud til forældre - 11. januar 2024. Blandt personalet oplevedes der umiddelbart god stemning omkring arbejdet med den skolestærke udviklingsbog. For nogen kræver det tilvænning at lære det nye format at kende og hvordan det er forskelligt fra de tidligere elevplaner. Der er afsat til tid at lærerne kan arbejde med udviklingsbogen frem til "udgivelsen".</p> <p>Torsdag d. 30. november er der klippe-klistredag.</p> <p>Fredag d. 1. december deler elevrådet pebernødder ud og der synges og tændes juletræ på Sundbyøster Plads.</p> <p>Der er juleafslutning d. 15. december med Philipkirken og bingo-banko over Teams</p>	
6	Udenfor referat	19.50	Indstilling til afdelingsleder	CH
7.	Eventuelt	19.55		CH
	<p>Punkter til næste gang:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sikker skolevej (punkt fra sidste møde) • Økonomi • Skoleplanen- 24/25 • Sexistisk undersøgelse • Sygefravær • Digital dannelse • Kommunikation AULA 			